
Rozkład
jazdy
Obowiązujący
od 12 marca 2023 r.
do 10 czerwca 2023 r.

polregio.pl

Budujemy
dobre relacje

Słupsk
Szczecinek
Chojnice

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację
POLREGIO



Rozkład jazdy ważny od 12.03.2023 do 10.06.2023 
SŁUPSK - SZCZECINEK - CHOJNICE - SZCZECINEK - SŁUPSK

80990 88262/3 88262/ 
88298

88902 88904 88906 88908 88256 88920 Nr pociągu 80981 88911 88913 88915 88917 88919 80983 88264/5 88299 88261

14 16 16 16 16 14/16 14/16 16 16 Nr linii 14 16 16 16 16 14/16 14 14/16 16 16

( H ) ( A ) 
do 7 VI 
oprócz 

6 IV-11 IV 
1 V-3 V

( 6 ) 
do 3 VI 
oraz 6 

IV, 

( E ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) Termin kursowania ( H ) ( H ) ( E ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) (A) 
do 7 VI 
oprócz 
10 IV 

1 V-3 V

( 7 ) 
oraz 

10 IV, 
3 V 

oprócz 
9,30 IV

( H )

ze stacji � do stacji

07:50 11:45 13:40 16:40 19:00 21:10 o SŁUPSK p 06:05 07:04 11:29 16:13 18:47 21:04

07:54 11:49 13:44 16:44 19:04 21:14 o KOBYLNICA SŁUPSKA o 05:59 06:59 11:24 16:08 18:42 20:59

07:57 11:52 13:47 16:47 19:07 21:17 o WIDZINO o 05:56 06:56 11:21 16:05 18:39 20:56

08:02 11:57 13:52 16:52 19:12 21:22 o SŁONOWICE o 05:51 06:51 11:16 16:00 18:34 20:51

08:07 12:02 13:57 16:57 19:17 21:27 o WRZĄCA POMORSKA o 05:47 06:46 11:11 15:55 18:29 20:47

08:12 12:07 14:02 17:02 19:22 21:32 o KORZYBIE o 05:41 06:40 11:05 15:49 18:23 20:41

08:18 12:14 14:09 17:09 19:29 21:39 o KĘPICE o 05:35 06:35 11:00 15:44 18:18 20:35

08:22 12:17 14:12 17:12 19:33 21:42 o KĘPKA o 05:31 06:30 10:55 15:39 18:13 20:31

08:25 12:21 14:16 17:16 19:36 21:46 o BIESOWICE o 05:28 06:27 10:52 15:36 18:10 20:28

08:29 12:24 14:19 17:19 19:40 21:49 o CIECHOLUB o 05:25 06:24 10:49 15:33 18:07 20:25

08:34 12:30 14:25 17:25 19:45 21:55 o PRZYTOCKO o 05:20 06:19 10:44 15:28 18:02 20:20

08:40 12:36 14:31 17:31 19:51 22:01 o KAWCZE o 05:14 06:13 10:38 15:22 17:56 20:14

08:49 12:45 14:40 17:40 20:00 22:10 p MIASTKO o 05:06 06:05 10:30 15:14 17:48 20:06

06:24 06:24 08:49 12:46 14:41 17:49 o MIASTKO p 06:04 10:29 15:13 17:47 20:30 20:30

06:31 06:31 08:57 12:53 14:48 17:56 o SŁOSINKO o 05:56 10:21 15:06 17:39 20:22 20:22

06:39 06:39 09:05 13:01 14:56 18:04 o BIAŁY BÓR o 05:48 10:13 14:58 17:31 20:14 20:14

06:47 06:47 09:12 13:09 15:04 18:12 o DRZONOWO o 05:41 10:06 14:43 17:24 20:05 20:05

06:54 06:54 09:19 13:16 15:11 18:19 o GWDA MAŁA o 05:33 09:58 14:35 17:16 19:58 19:58

07:04 07:04 09:30 13:26 15:21 18:29 p SZCZECINEK o 05:25 09:50 14:27 17:08 19:50 19:50

06:31 07:09 15:30 18:39 o SZCZECINEK p 06:11 16:58 19:43 19:44

06:38 < 15:37 18:47 o CZARNOBÓR o 06:03 16:50 19:35 <

06:42 < 15:41 18:52 o ŻÓŁTNICA o 05:59 16:47 19:32 <

06:50 < 15:49 19:00 o CZARNE o 05:51 16:38 19:23 <

06:57 < 15:56 19:07 o DOMISŁAW o 05:45 16:32 19:17 <

07:04 < 16:03 19:15 o BIŃCZE o 05:38 16:25 19:10 <

07:09 < 16:08 19:20 o BISKUPNICA o 05:32 16:19 19:04 <

07:19 < 16:18 19:30 o CZŁUCHÓW o 05:22 16:09 18:54 <

07:26 < 16:25 19:37 o BRZEŹNO CZŁUCHOWSKIE o 05:15 16:02 18:47 <

07:35 < 16:34 19:45 p CHOJNICE o 05:08 15:55 18:40 <

RUNOWO 
POMORSKIE do stacji � ze stacji SZCZECIN 

GŁÓWNY

Objaśnienie znaków: 	 	  		
( E ) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
( H ) - kursuje codziennie;
( A ) - kursuje od poniedziałku do piątku mimo świąt;
( 6 ) - kursuje w sobotę;
( 7 ) - kursuje w niedzielę;

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 

CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY


